PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 25.10.2017
	           № 6139

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 21.07.2017 №4067
В связи с технической ошибкой администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести  изменения в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 21.07.2017 №4067 «О внесении изменений в перечень, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 15.02.2016 №587»:
В пункте 1 слова «изложив пункт 18» заменить на слова «изложив пункт 21».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                       (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации

                                А.В. Киселев
М.Г. Овчинникова
37106